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Ärade president! Ajattelin käyttää tällä kertaa suomen kieltä.

Arvoisat edustajat! Tässä hyvin vaikeassa maailmantilanteessa meitä
haastetaan nyt monelta suunnalta: Venäjän brutaali hyökkäyssota
Ukrainassa, Lähi-idän hyvin huolestuttava tilanne, globaali suurvaltakilpailu,
ilmastonmuutos, luontokato ja niin edelleen.

Pohjoismaiden neuvoston tämän vuoden pääteema on mitä ajankohtaisin.
Me olemme vahvasti sitoutuneet turvallisuuden, rauhan ja vakauden
edistämiseen alueellamme. 

Me elämme ajassa, jossa rauhaa ja vakautta ei voi pitää
itsestäänselvyytenä. Juuri siksi on niin tärkeää, että aikaisemmin tänään me
ilmaisimme yhteisen vahvan tukemme Ukrainalle sen taistelussa
itsenäisyytensä mutta myös meidän kaikkien yhteisten arvojen puolesta.

Oli hienoa, että presidentti Zelenskyi osallistui kokoukseemme, ja oli hienoa
se vahva tuki, jota Pohjoismaista Ukrainalle osoitetaan. Jatkakaamme
yhdessä Ukrainan tukemista niin kauan ja niin pitkään ja niin voimakkaasti
kuin on tarvis. Autetaan Ukrainaa heidän tiellään meidän yhteiseen Natoon
mutta myös Euroopan unionin jäseneksi.

Hyvät kuulijat! Tässä maailmantilanteessa yhteinen visiomme Pohjolasta
maailman kestävimpänä ja integroituneimpana alueena on tärkeämpi kuin
koskaan. Yhdessä me olemme vahvempia kuin yksin. Yhdessä olemme
paremmassa turvassa kuin yksin. Yhdessä olemme kilpailukykyisempiä
kuin yksin. Yhdessä vastaamme tehokkaammin globaaleihin haasteisiin.
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On ollut hienoa aistia täällä se, mitä tämä aika meiltä vaatii, kuinka paljon
me tarvitsemme pohjoismaista yhteistyötä. Uskon, että tämä tunnelma ja se
tarve myöskin antaa uutta tehtävää ja uutta suuntaa Pohjoismaiden
neuvoston ja ministerineuvostonkin työlle. 

Pohjolan turvallisuuden takaaminen edellyttää toimimista nopeasti
muuttuvassa globaalissa toimintaympäristössä. Siksi yhteiskunnallinen
resilienssi on tärkeässä osassa niin arktisen alueen kuin Pohjolankin
vakauden ja rauhan säilyttämisessä.

Ensi vuonna on Suomen ja Ahvenanmaan vuoro toimia puheenjohtajana
Pohjoismaiden ministerineuvostossa. Minulla on tänään myöhemmin kunnia
esitellä puheenjohtajuusohjelmaamme. Me tulemme edistämään
yhteiskuntiemme turvallisuutta, yhteistä varautumista ja yhteistä
resilienssiä.

Ja vielä viimeisenä: Helsingin sopimuksen osalta seuraamme asian
käsittelyä Pohjoismaiden neuvostossa ja odotamme mahdollista hallituksille
annettavaa suositusta. Tämän jälkeen asia tulee viiden sopimusvaltion
keskusteltavaksi. Suomi on sitoutunut uudistustyöhön.

 

Skandinavisk översättning

Ärade president! Jag tänkte tala finska den här gången.

Ärade ledamöter! I detta ytterst svåra världsläge utmanas vi nu på många
fronter: Rysslands brutala anfallskrig i Ukraina, den ytterst oroväckande
situationen i Mellanöstern, den globala konkurrensen mellan stormakter,
klimatförändringarna, förlusten av biologisk mångfald och så vidare.

Huvudtemat för Nordiska rådet i år är ytterst aktuellt. Vi är fast beslutna att
främja säkerheten, freden och stabiliteten i vår region. 

Vi lever i en tid där fred och stabilitet inte kan tas för givna. Just därför är
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det så viktigt att vi tidigare i dag tillsammans uttryckte vårt starka stöd för
Ukraina i dess kamp för självständighet men också för våra gemensamma
värderingar.

Det gladde mig att president Zelenskyj deltog i vårt möte och att de
nordiska länderna gav Ukraina sitt starka stöd. Låt oss tillsammans fortsätta
att stödja Ukraina så länge och så resolut som det behövs. Låt oss hjälpa
Ukraina på dess väg mot vårt gemensamma Nato, men också mot
medlemskap i Europeiska unionen.

Bästa åhörare! I detta världsläge är vår gemensamma vision av Norden
som världens mest hållbara och integrerade region viktigare än någonsin.
Tillsammans är vi starkare än vi är ensamma. Tillsammans är vi tryggare än
vi är ensamma. Tillsammans är vi mer konkurrenskraftiga än vi är
ensamma. Tillsammans kan vi effektivare möta globala utmaningar.

Det har känts bra att uppfånga vad som krävs av oss i denna tid och hur
mycket vi behöver nordiskt samarbete. Jag tror att denna anda och detta
behov också ger Nordiska rådets och ministerrådets arbete en ny mission
och en ny riktning. 

Att garantera säkerheten i Norden kräver att vi agerar i en omvärld i snabb
förändring. Därför är den samhälleliga resiliensen viktig för att bevara
stabiliteten och freden såväl i den arktiska regionen som i Norden.

Nästa år är det Finlands och Ålands tur att vara ordförande för Nordiska
ministerrådet. Senare i dag har jag äran att presentera vårt
ordförandeskapsprogram. Vi kommer att arbeta för säkerhet, gemensam
beredskap och gemensam resiliens i våra samhällen.

Och till slut: När det gäller Helsingforsavtalet följer vi behandlingen av
ärendet i Nordiska rådet och väntar på en eventuell rekommendation till
regeringarna. Därefter kommer de fem avtalsstaterna att diskutera frågan.
Finland är engagerat i reformarbetet.
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